RESULTADO FINAL

EDITAL PPGRI No 02/2024

CONCESSÃO DE BOLSAS - TURMA 2024

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM RELAÇÕES INTERNACIONAIS

(PPGRI)

O coordenador do Mestrado em Relações Internacionais da Universidade Federal da

Integração Latino-Americana (UNILA), nomeado pela Portaria UNILA no 126/2023,

publicada no Diário Oficial da União no 76, de 20 de abril de 2023, no uso de suas

atribuições, torna público, pelo presente Edital, a divulgação do resultado preliminar do

EDITAL PPGRI No 02/2024 – CONCESSÃO DE BOLSAS - TURMA 2024

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM RELAÇÒES INTERNACIONAIS

(PPGRI).

RESULTADO FINAL:

Discente Pontuação Colocação Bolsa a ser Atribuída

Djenika Senatus 287 1o Carrefour
Dorland Pohang Angoboul 208 2o Probiu (1)

Yordanis Crespo Urrutia 178 3o Probiu (1)
Maria Eduarda Souza Martins 177 4o Capes Pró-Reitoria (2)

Nicolas Vitor Ribeiro Rohrbacker 151 5o Capes Pró-Reitoria (2)
Alice Vazarin Perez 145 Lista de Espera

Mohamed Issouf Ag Mohamed 142 Lista de Espera
Luís Miguel Bernardo 136 Lista de Espera

Claudia Sofia Jimenez Montalvo 94 Lista de Espera
Heloise Reis Ventura 52 Lista de Espera

Clara Schwimann 36 Lista de Espera

Observação 1: Ressalta-se que é obrigatória a inscrição no Edital no 7/2024 - PRPPG
- PROGRAMA DE BOLSA INSTITUCIONAL DA UNILA - PROBIU TURMA 2024
(https://documentos.unila.edu.br/editais/prppg/7-9). Caso contrário, a bolsa não poderá
ser atribuída.

Observação 2: Bolsa Capes Pró-Reitoria, relativas ao EDITAL Nº 27/2024/PRPPG -
CONCESSÃO DE BOLSAS DO PROGRAMA DE DEMANDA SOCIAL - CAPES PRÓ-
REITORIA e sua Retificação EDITAL No 32 / 2024 - PRPPG.

https://documentos.unila.edu.br/editais/prppg/7-9

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 20/03/2024

RESULTADO FINAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 1/2024 - PPGRI (10.01.06.02.04.06)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 20/03/2024 14:52 )
RAMON BLANCO DE FREITAS
COORDENADOR DE CURSO - TITULAR

PPGRI (10.01.06.02.04.06)

Matrícula: ###893#1

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.unila.edu.br/documentos/ 1 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: RESULTADO FINAL DE PROCESSO SELETIVO 20/03/2024

e93ff0a4af

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf